
URADNE OBJAVE
I SKA SOBOTA 

. . ,. . _ , .  I Odgovorni urednik:
Leto XVI Murska Sobota, dne 8. juhia 1982 št. 20 I Martin Vinčec

187. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o sprejetju 
zazidalnih načrtov za posamezna območja v naseljih in 
območja določena za posebne namene na območju občine 
Murska Sobota.

188. Odlok o sestavi, pristojnostih in nalogah komisije za odli
kovanja Skupščine občine Murska Sobota

189. Odlok o spremembi odloka o pristojnostih in nalogah ko
misije za narodnostna vprašanja pri skupščini občine 
Murska Sobota

190. Odlok o sestavi, pristojnostih in nalogah komisije za 
družbeni nadzor pri skupščini občine Murska Sobota

191. Odlok o sestavi, pristojnostih in nalogah sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu skupščine občine Murska 
Sobota

192. Odlok o programskem delu zazidalnega načrta industrijske 
cone 1-1 (del I) in cone proizvodne obrti P-l v Ljutomeru.

193. Odredbo o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede 
in dovoljenja v občini Murska Sobota.

194. Ugotovitve in stališča k sanacijskemu programu ABC Po
murka — DO Mesna industrija Murska Sobota za leto 
1981

187
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem plani

ranju (Ur. list SRS. št. 16/67. 27/72 in 8/78). Družbenega plana 
občine Murska Sobota za obdobje 1981—1985 (Ur. objave št. 
24/81)in 167. člena statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, 
št. 12/78 in 36/81) je Skupščina občine Murska Sobota na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 25. 6.. 
1982 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOGA O 
SPREJETJU ZAZIDALNIH NAČRTOV ZA POSAMEZNA 
OBMOČJA V NASELJIH IN OBMOČJA DOLOČENA ZA 
POSEBNE NEMENE NA OBMOČJU OBČINE MURSKA 

SOBOTA
1. člen

7. a člen odloka o sprejetju zazidalnih načrtov za posamezna 
območja v naseljih in območja določena za posebne namene na 
območju občine M. Sobota (Ur. objave pomurskih občin, št. 
12/77. 17/79. 25/79 in 1/81) se spremeni in dopolni tako, da se 
glasi:

»Zazidalni načrt za Moravske toplice obsega območje toplic 
in okolice v k. o. Moravci in k. o. Martjanci po grafični podlogi, 
projekt št. 17/81. izdelan septembra 1981.

Na tem območju je predvidena izgradnja turistično rekre
acijskih. zdravstvenih in spremljajočih objektov za toplice, ho
telsko terapevtskih objektov v severovzhodnem delu, vikend 
naselja v zahodnem delu, športno-rekreacijskih objektov v ju
govzhodnem delu ter parkirnih površin v severnem vstopnem 
delu, kar je navezano prektfosrednjega dovoznega priključka na 
regionalno cesto Murska Sobota—Lendava.

Prostor za kampiranjeje predviden v južnem delu do po toka 
Lipnica, obstoječi gozd (»Čreta«), ha severu omejen z regionalno 
cesto, na zahodu s potokom Lipnica na južni strani pa z meli
oracijskim jarkom. se delno uredi v dodatne rekreacijske povr
šine (trim steze, nogometni stadion.). .

Vsi objekti morajo biti grajeni z elementi prekmursko pa
nonske tipike — arhitekture, tudi zunanja ureditev mora biti v 
skladu z grafično prilogo in pravilnikom, ki sta sestavna dela 
zazidalnega načrta tega območja.

V notranjosti območja se v končni fazi ne dovoli promet z 
motornimi vozili, začasno pa se preko osrednjega dovoznega 
priključka dovoli dovoz do kampa.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi danpo objavi v UradnihobjaVah 

pomurskih občin.
Številka: 351-3/82-4
M. Sobota, dne 25. 6. 1982

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Martin HORVAT, 1. r.

188
Na podlagi 180. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradneobjave. št. 12/80) ter 133. člena Poslovniki! Skupščine 
občine M. Sobota je Skupščina občine Murska Sobota na seji 
Družbenopolitičnega zbora dne 23. junija 1982 ter Zbora zdru
ženega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 25. junija 1982 
sprejela

ODLOK
O SESTAVI, PRISTOJNOSTIH IN NALOGAH KOMISIJE 
ZA ODLIKOVANJA SKUPŠČINE OBČINE MURSKA SO

BOTA

L člen
Komisija za odlikovanja Skupščine občine Murska Sobota 

ima predsednika in 6 članov.
Predsednika in člane imenujejo zbori občinske skupščine 

izmed delegatov vseh zborov občinske skupščine.

2. člen
Komisija za odlikovanja proučuje vprašanja in daje pred

loge v zvezi z odlikovanji, ki jih podeljuje predsedstvo SFR 
Jugoslavije in predsedstvo SR Slovenije. Komisija sodeluje s 
samoupravnimi organi organizacij združenega dela, krajevnimi 
skupnostmi, družbenopolitičnimi organizacijami, društvi in 
drugimi samoupravnimi organizacijami ter skupnostmi glede 
podeljevanja odlikovanj in po drugih vprašanjih.

3. člen
Strokovna, administrativno-tehnična in druga opravila za 

komisijo opravlja strokovna služba skupščine in izvršnega sveta 
Skupščine občine Murska Sobota.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Uradnih objavah.
Z dnem sprejetja tega odloka neha veljati Odlok o pristoj

nostih in nalogah komisije za odlikovanja pri Skupščini občine M. 
Sobota (Uradne objave, št. 18/74)

Številka: 02-19782-1
V Murski Soboti, dne 25. junija 1982

Predsednik 
skupščine občine M. Sobota 

Martin HORVAT. 1. r.



189
Na podlagi 180. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80) ter 133. člena Poslovnika Skupščine 
občine M. Sobota je Skupščina občine Murska Sobota na seji 
Družbenopolitičnega zbora dne 23. junija 1982 ter Zbora zdru
ženega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 25. junija 1982 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISTOJNOSTIH IN NA
LOGAH KOMISIJE ZA NARODNOSTNA VPRAŠANJA

PRI SKUPŠČINI OBČINE MURSKA SOBOTA 

l.člen
V odloku o pristojnostih in nalogah komisije za narodnostna 

vprašanja pri Skupščini občine Murska Sobota (Uradne objave, 
št. 18/74) se 1. člen spremeni in se glasi:

»Komisija za narodnostna vprašanja pri Skupščini občine 
Murska Sobota ima 10 članov od katerih je 5 madžarske, 5 pa 
slovenske narodnosti. Predsednika in člane komisije imenujejo 
zbori občinske skupščine in samoupravna interesna skupnost za 
prosveto in kulturo pripadnikov madžarske narodnosti izmed 
delegatov zborov občinske skupščine ter delovnih ljudi in ob
čanov. ki niso delegati«.

2. člen
4. člen odloka se spremeni in glasi:
»Strokovna, administrativno-tehnična in druga opravila 

opravlja za komisijo Strokovna služba skupščine in izvršnega 
sveta Skupščine občine Murska Sobota.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Uradnih objavah pomurskih občin.
Številka: 02-18/82-1
V Murski Soboti, dne 25. junija 1982

Predsednik
skupščine občine Murska Sobota

Martin HORVAT. 1. r.

190
Na podlagi 180. člena Statuta občine M. Sobota\Uradne 

objave, št. 12/80) ter 133. člena Poslovnika skupščine občine M. 
Sobota je Skupščina občine Murska Sobota na seji Družbeno
političnega zbora dne 23. junija 1982. Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 25. junija 1982 sprejela

ODLOK
O SESTAVI, PRISTOJNOSTIH IN NALOGAH KOMISIJE 
ZA DRUŽBENI NADZOR PRI SKUPŠČINI OBČINE 

MURSKA SOBOTA 

l.člen
Komisija za družbeni nadzor pri Skupščini občine Murska 

Sobota ima predsednika in 8 članov.
, Predsednika in člane komisije imenujejo zbori občinske 

skupščine izmed delegatov vseh zborov ter delovnih ljudi in 
občanov, ki niso delegati.

2. člen
Komisija za družbeni nadzor obravnava splošna vprašanja 

v zvezi z izvajanjem politike, izvrševanjem odlokov in drugih 
splošnih aktov občinske skupščine glede razpolaganja z druž
benimi sredstvi, ter proučuje in nadzira uresničevanje pravic in 
dolžnosti občinskih upravnih organov, organizacij združenega 
dela in drugih samoupravnih organizacij in skupnosti.

Pri svojem delu komisija sodeluje s samoupravnimi organi 
in organi samoupravne kontrole v organizacijah združenega dela 
in v drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih, z-druž
benim pravobranilcem samoupravljanja ter z drugimi organi 
družbene skupnosti.

Komisija obvešča zbore občinske skupščine o svojih ugo
tovitvah in predlaga zborom sprejem ukrepov za preprečevanje 
škodljivih posledic za splošne družbene interese ter ukrepe za 
izvrševanje funkcije družbenega nadzorstva.

Komisija opravlja zadeve iz svoje pristojnosti tudi na 
podlagi opozoril občanov in samoupravnih organov organizacij 
združenega dela in drugih samoupravnih organizacij in sku
pnosti.

3. člen
Strokovna, administrativno-tehnična in druga opravila za 

komisijo opravlja strokovna služba skupščine in izvršnega sveta 
Skupščine občine Murska Sobota.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Uradnih objavah pomurskih občin.
Z dnem sprejetja tega odloka neha veljati Odlok o pri

stojnostih in nalogah komisije za družbeni nadzor pri Skupščini 
občine M. Sobota (Uradne objave, št. 18/74).

Številka: 02-17/82-1
V Murski Soboti, dne 25. junija 1982

Predsednik
skupščine občine Murska Sobota

Martin HORVAT. 1. r.

191

Na podlagi 180. člena Statuta občine'Murska Sobota 
(Uradne objave, št. 12/80) ter 133. člena Poslovnika Skupščine 
občine Murska Sobota je Skupščina občine Murska Sobota na 
seji Družbenopolitičnega zbora dne 23. junija 1982 ter Zbora 
združenega dela inZbora krajevnih skupnosti dne 25. junija 1982 
sprejela

ODLOK
O SESTAVI, PRISTOJNOSTIH IN NALOGAH SVETA ZA 
PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 

SKUPŠČINE OBČINE MURSKA SOBOTA

1. člen
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Skupščine 

občine Murska Sobota ima predsednika, tajnika in 16.članov.
Predsednika, tajnika in člane imenuje Občinska skupščina 

izmed delegatov vseh zborov občinske skupščine in delovnih 
ljudi ter občanov, ki niso delegati.

2. člen
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu opravlja 

naslednje naloge:
— proučuje in obravnava problematiko na področju var

nosti. cestnega prometa v zvezi z preventivo in vzgojo;
— pospešuje prometno vzgojo, izobrazbo in etiko udele

žencev v cestnem prometu;
— pripravlja in izvaja akcije republiškega sveta za pre

ventivo in vzgojo v cestnem prometu;
— pripravlja samostojne akcije v zvezi z varnostjo cestnega 

prometa na območju občine;
— predlaga organom in organizacijam, ki se ukvarjajo z 

vprašanji.cestnega prometa ukrepe za izboljšanje varnosti;
— razvija in pospešuje organizacijo in aktivnost šolske 

prometne službe;
— sodeluje pri delu organov in organizacij, ki se ukvarjajo 

s prometno vzgojo in preventivno dejavnostjo v cestnem pro
metu;

— preko sredstev javnega obveščanja razvija in pospešuje 
varnost cestnega prometa.

Svoje naloge svet podrobno opredeli s programom dela.

3. člen
Strokovna, administrativno-tehnična in druga opravila za 

svet opravlja Sekretariat za notranje zadeve.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Uradnih objavah.
Številka: 02-21/82-1
V Murski Soboti, dne 25. junija 1982

Predsednik
skupščine občine M. Sobota

Martin HORVAT, 1. r. ST
R

A
N

 20
 VE

ST
N

IK
, 8

. ju
lij

a 1
98

2



L92
Na podlagi 10. in 1L člena zakotja o urbanističnem- plani

ranju (Ur. 1. SRS. št. 16/67. 27/72 in 8/78). 6. člena odloka o 
urbanističnem načrtu mesta Ljutomer (Uradne objave občin 
Pomurja, št. 9/80) in 181. člena statuta občine Ljutomer (Ur. 
objave občin Pomurja, št. 44/81) je Skupščina občine Ljutomer 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
10. 2. 1982 sprejela

ODLOK
O PROGRAMSKEM DELU ZAZIDALNEGA NAČRTA IN
DUSTRIJSKE CONE I — 1 (DEL 1) IN CONE PROIZ

VODNE OBRTI P — 1 V LJUTOMERU.
L člen

Sprejme se programski del zazidalnega'načrta industrijske 
cone I — 1 (del 1) in cone proizvodne obrti P — 1 v Ljutomeru, 
ki ga je izdelalo Proizvodno gradbeno podjetje Ljutomer —. 
Enota za projektiranje in urbanizem, št. projekta 15,2 v januarju. 
1982.

2. člen
S lem zazidalnim načrtom se obravnava območje severno od 

regionalne ceste Ljutorrier-Radenci. zahodno od obstoječe in- 
J tistrijske ceste med DO Tehnostroj in DO Imgrad. južno od že 
obstoječe in kot podaljšek predvidene industrijske ceste-sevemo 
od kompleksa DO Imgrad ter vzhodno od obstoječe obrtne cone 
v Noršincih.

i ' ' ■
! . 3. člen

V vzhodnem delu območja, ki ga obravnava zazidalni načrt 
je dovoljena industrijska gradnja, na vzhodnem delu območja pa 
je dovoljena obrtno-stanovarijska gradnja.

4. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, organom in 

organizacijam pri upravnem Organu pristojnem Za urbanizem na 
komiteju za družbeno planiranje in gospodarski razvoj občine 
Ljutomer.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščin Gornja Radgona. Lendava. Ljutomer in 
Murska Sobota.

Številka: 351-230/78-3
Ljutomer, dne 10. 2. 1982

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 
Franc ŠTRAKL, ekon.. 1. r.

193.
Na podlagi 45. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi bo

leznimi (Ur. 1. SRS, št. 18/77) in (2/78) ter 219. člena Statuta 
občine Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/80) je Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota na seji, dne 23. 6. 1982, sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA VETERINARSKO SANITARNE 
PREGLEDE IN DOVOLJENJA V OBČINI MURSKA SOBOTA

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za veterinarsko sanitarne 

preglede, za potrdila in dovoljenja iz 49. člena Zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. 1. 
SFRJ, št. 43/76) in 25., 27. in 30. člena Zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Ur. 1. SRS, št. 18/77).

I 
2. člen

Za veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih 
proizvodov, surovin in odpadkov ob nakladanju, prekladanju in
razkladanju, se plača naslednja pristojbina: din
1. za kamionske in vagonske pošiljke 400,00
2. za pošiljke v kombiju 160,00
3. za kosovne pošiljke:

— kopitarjev in odraslega goveda od
komada 110,00
— telet od komada 40,00
— prašičev in drobnice od komada 40,00
— žive perutnine za vsakih začetnih

50 komadov 46,00
— za ribe, rake'in polže od kg 1,40

— za meso komtanev, oaxk\ar\ev, 
perutnine in mesne vzde\ke od kg 

— za vsako čebeljo družino 10,00

Kadar doseže obračun pristojbine po kosovnih pošiljkah višjo 
pristojbino po kamionu ah vagonu, se pristojbina obračuna in 
plača za kamionsko, oziroma vagonsko pošiljko.

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena za pre
gled, pristojni organ, ki opravlja veterinarsko sanitarni pregled 
pa pride ob določenem času na mesto nakladanja, prekladanja ali 
razkladanja, mora tisti, ki je pregled naročil plačati še zamudnino 
v višini 200,00 din (dvesto din) za vsako začetno uro čakanja.

3. člen
Pristojbine za veterinarsko sanitarne preglede klavnih živali, 

mesa, mleka, jajc in drugih živil živalskega izvora, se plačuje 
naslednja pristojbina:
1. Za stalni veterinarsko sanitarni pregled 

(nadzor) klavnih živali, mesa in mesnih 
izdelkov v proizvodnji ABC Pomurka, Mesna 
industrija v M. Soboti, se določi mesečna 
pavšalna pristojbina, ki znaša 369.576,00
določen pavšalni znesek pristojbine se 
po potrebi lahko spreminja na podlagi j 
posebnega dogovora, ki ga sklene Izvršni 
svet, uporabnik in izvajalec veterinarsko 
sanitarnih pregledov 
sprememba pavšalnega zneska pristojbine 
je dovoljena največ 1 krat letno.

2. Za veterinarsko sanitarni pregled mleka 
pri obdelavi in predelavi v mlečne 
izdelke ter jajc pri predelavi v jajčne 
izdelke, 100 (sto) litrov obdelanega ali

v mlečne proizvode predelanega mleka 1,25
3. Za veterinarsko sanitarni pregled perutnine

pred zakolom, perutninskega mesa in izdelkov
v proizvodnji od komada perutnine 0,17

4. Za veterinarsko sanitarne preglede:
a) divjačine pred odpremo ali vskladiščenje:
— divji prašiči s trihinoskopiranjem
po komadu 70,00
— divjih zajcev po komadu 7,00
— pregled srnjadi in jelenjadi po komadu 55,00
— pregled divje perjadi po komadu 4,00
— za kosovne pošiljke lovskih turistov
do 20 komadov male divjadi ali 1 kom
velike divjadi 350,00 '
— za vsakih začetnih nadaljnjih 20 komadov
male divjadi ali 1 kom^elike divjadi 70,00

b) živine, mesa, mesnih in mlečnih izdelkov 
ter drugih proizvodov na sejmih, tržnicah, 
v gostinskih in drugih obratih:
— odojkov in perutnine (zaklanih) za kg 1,40
— mlečnih izdelkov po kg 1,50
— za jajca po komadu . 0,30
— pri obdelavi in predelavi mesa za
javno potrošnjo v gostiščih, na
prireditvah, v hladilnicah in
obrtni predelavi mesa ter za druge
preglede, ki jih ta odredba posebej 
ne omenja, se plača pristojbina za
vsako začeto uro 310,00

4. člen
Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se za

radi klanja odpremljajo v klavnico ter za živali, zaklane v sili, se 
plača pristojbina za komad 50,00

5. člen
Za izdajo dovoljenja za. promet z mlekom in mlečnimi izdelki 

za javno potrošnjo, oziroma za podaljšanje veljavnosti dovolje
nja se plača pristojbina

— za vsako molznico 100,00.

6. člen
Pristojbine iz 3. člena te Odredbe zajemajo pregled živali pri 

razkladanju, pred zakolom, pregled mesa po zakolu, surovin pred 
predelavo, izdelke ter njih pakiranje in nakladanje, če se navedeni 
pregledi opravljajo na enem mestu.



7. člen
Določeni zneski pristojbin vsebujejo tudi 15 odstotni prispevek 

v republiški sklad za zdravstveno varstvo živine, za katere pregle
de je tako določeno v veljavnih predpisih ter vse druge stroške, ki 
so nastali pri obveznem veterinarsko sanitarnem pregledu.

8. člen
Ce se pregled opravlja izven rednega delovnega časa organa, ki 

pregled opravlja, se pristojbina poveča za 50 odstotkov.
'Posebnestroške.zamudnineindeloizvenrednegadelovnega 

časa, si obračuna neposredno pooblaščena veterinarska organiza
cija, ki je pregled opravila pri Organizaciji združenega dela ali pri 
občanu, ki je pregled zahteval.

9. člen
Pristojbine se plačujejo takoj po opravljenem pregledu, oziro

ma ob izdaji dovoljenja, napotnice ali potrdila, lahko pa se obra
čunavajo tudi mesečno.

Plačane pristojbine se odvedejo na zbirni račun pri SDK št. 
51900-840-035-3182 ,,republiške takse za promet s parklarji in 
kopitarji.”

Plačane pristojbine za izdajo dovoljenja za promet z mlekom 
(5. člen) pa se odvedejo na zbirni račun pri SDK št. 51900-840- 
035-31915 ,,za zdravstveno varstvo živali proračuna občine M. 
Sobota.” •

10. člen
Ta odredba začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.
Z dnem veljavnosti te odredbe preneha veljati prejšnja odred

ba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede . in dovolje
nja v občini Murska Sobota (Uradne objave pomurskih občin št. 
23 z dne 12/5-1981).

Številka: 322-21/82-8
Datum: 23/6-1982

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA
Pavel PONGRAC 1. r.

194
Na podlagi 165. člena Statuta občine Murška Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80) je Skupščina občine Murska Sobota 
na seji Družbenopolitičnega zbora dne 23 .junija 1982, ter na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. 
junija 1982 sprejela

UGOTOVITVE IN STALIŠČA 
K SANACIJSKEMU PROGRAMU ABC POMURKE — DO 
MESNA INDUSTRIJA MURSKA SOBOTA ZA LETO 1981

Zbori-občinske skupščine so na sejah dne 23. in 25. junija1 
1982 obravnavali Sanacijski program ABC Pomurka — DO 
Mesna industrija za leto 1981 in ugotovili:

Delovna organizacija Mesna industrija je poslovno leto 
1981 zaključila z izgubo v višini 107.249.252.20 din. Osnovni 
vzrok izgube je v dispariteti cen med ceno klavne živine in ceno 
svežega mesa oz. mesnih izdelkov. Na višino izgube pa so 
vplivali tudi visok porast cen repromateriala in energije, visoke 
obresti za najete kredite, neusklajenost predelovalnih kapa
citet s klavnimi in iz tega izhajajoči stroški na dveh lokacijah, 
neoptimalna struktura proizvodnje, dohodkovna nepovezanost, 
neizvedena delitev dela med mesnimi industrijami, visoki 
stroški vzdrževanja dotrajane opreme v predelavi ipd.

V letu 1981 je znašala dispariteta cene 298.718.000 din in 
porasla za 2.7 krat v primerjavi s predhodnim letom ter v 
letošnjem letu še narašča. S kompenzacijami je bilo pokrito le 
11.5 % vrednosti ugotovljene disparitete.

Glede na dogovorjene vire financiranja pokritja izgube za 
leto 1981 sta svoj delež pokrili SOZD ABC Pomurka in skladi 
skupnih rezerv SO Murska Sobota. Ni pa še pokrit delež Te
meljne pomurske banke 16.087.388 din in sklada skupnih rezerv 
gospodarstva SRS 60.461.864.

Zaradi nedoseganja dohodka "Mesna industrija ni zdru
ževala sredstev za občinsko zdravstveno skupnost v višini 
8.224.184 din.

Vrnjen je bil tudi občinski davek iz osebnega dohodka po 
prispevni stopnji 0,5 % v višini 923.925 din.

Zaskrbljujoče je, da se izguba v DO Mesna industrija 
pojavlja že osmo leto zaporedpma in da z dosedanjimi sana
cijami in rešitvami niso ustvarjeni pogoji za zboljšanje njenega 
položaja in doseganje pozitivnega finančnega rezultata.

Ob tem pa so prizadevanja in prispevek 1.150 članskega 
kolektiva dokajšnja, saj se ta že nekaj let na. račun osebnih 
dohodkov in ostalih bonitet veliko odpoveduje, vendar je še 
vedno zaradi izgube v negotovosti za svoj osebni dohodek za 
opravljeno delo v tekočem mesecu.

Izguba in stanje v Mesni industriji se neugodno odraža tudi 
na gospodarskih gibanjih in razvoju občine kot celote.

N a osnovi ugotovitev in razprave ter stališč Izvršnega sveta 
Skupščine občine Murska Sobota so zbori občinske skupščine 
sprejeli naslednja stališča:

Zbori občinske skupščine podpirajo izdelani sanacijski 
program ABC Pomurka DO Mesna industrija.

Ker je osnovni vzrok izgube v dispariteti cen, je treba 
vprašanja disparitete cen in njeno pokrivanje rešiti ustrezno in 
enotno na območju države kot celote;

Nastalo izgubo v Mesni industriji v letu 1981 je treba 
reševati na enak .način kot ostale izgube gospodarstva v SR 
Sloveniji;

Pristopiti je treba k reševanju obveznosti in izgub iz pr e? 
teklih let. Za odplačilo sanacijskih kreditov je potrebno združiti 
nepovratna sredstva in na ta način izboljšati pogoje in položaj 
Mesne industrije;

DO Mesna industrija naj prouči optimalni obseg proiz
vodnje glede na doseganje dohodka in obstoječe proizvodne 
zmogljivosti ter temu prilagoditi svojo proizvodnjo;

Mesna industrija naj določi nosilce in roke za izvedbo 
posameznih nalog iz sanacijskega programa ter nakaže posle
dice v primeru neizvajanja nalog iz sanacijskega programa;

V DO Mesna industrija je treba konkretno razmejiti vzroke 
za nastajanje izgube.na interne in externe ter za vsake od njih 
pripraviti predlog ukrepov za njihovo odpravo;

V DO Mesna industrija je treba delovati na pripravi inve
sticije za izgradnjo predelovalnih obratov ob Klavnici, vendar 
pristopiti k njeni realizaciji po odpravi določenih odprtih pro
blemov in izboljšanju finančnega položaja ter investicijske 
sposobnosti organizacije;

V širši družbeni skupnostise je treba v naprej dogovoriti in 
ustvariti ustrezne pogoje za delovanje in poslovanje tudi na 
področju mesne industrije oz. agroživilskega kompleksa kot 
celote;

O stanju in položaju ABC Pomurka DO Mesna industrijaje 
treba obvestiti Izvršni svet Skupščine SR Slovenije in zaprositi 
predsednika tov. Janeza Zemljariča za poseben razgovor v ob
čini Murska Sobota na katerem bi se podrobneje ugotovil in 
analiziral položaj DO Mesna industrija ter dogovorili za reše
vanje nastalih težav.

Številka: 428-3/81-1

V Murski Soboti, dne 25. junija 1982
. Predsednik

Skupščine občine Murska Sobota
Martin HORVAT, 1. r.


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne20\Vestnik_198200000643.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne20\Vestnik_198200000644.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne20\Vestnik_198200000645.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne20\Vestnik_198200000646.jpg

